
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 

z dnia 11 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego  

obchodów 70-lecia Instytutu Slawistyki PAN  

 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz.U. z 2020 r., poz.1796) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

 

W związku z obchodami jubileuszu 70-lecia Instytutu Slawistyki PAN powołuję Komitet 

Organizacyjny w składzie: 

1) dr Małgorzata Kasner  - Przewodnicząca  

2) prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

3) dr hab. Ewa Golachowska, prof. IS PAN 

4) dr hab. Katarzyna Osińska, prof. IS PAN 

5) prof. dr hab. Ryszard Grzesik 

6) dr Dorota Leśniewska 

7) dr Olha Tkachenko 

8) mgr Aneta Majewska-Foder 

9) mgr Katarzyna Sosnowska-Gizińska 

10) dr Kinga Capik 

11) mgr Zofia Świrek 

12) Joanna Drewniak 

 

 

§ 2 

Komitet ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z organizacją 

obchodów jubileuszu. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 


